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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 19 m2,

Tarnów

Cena 69 000 zł

Oferujemy do sprzedaży przytulną  kawalerkę  o powierzchni 19 m2 położoną na 1 piętrze w bloku 2 piętrowym z
cegły  przy ul.Elektrycznej  w Tarnowie. 

Nieruchomość składa się z  jednego pokoju, niewielkiego aneksu kuchennego oraz łazienki z WC.

Mieszkanie przeznaczone do odświeżenia, niedawno remont generalny przeszła łazienka.
Stolarka okienna nowa PCV- wystawa okien zachodnia.

W łazience kabina prysznicowa   oraz WC.
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Do mieszkania przynależy piwnica.

Czynsz wynosi 100 zł i zawiera: utrzymanie czystości, opłaty części wspólnej,wywóz nieczystości, fundusz
remontowy.
 
W bliskim sąsiedztwie bloku przystanek MPK, bardzo dużo zieleni, parking przed blokiem.

 
CENA PODLEGA NEGOCJACJI!!!

Serdecznie zapraszamy na prezentacje. 
Oferujemy bezpłatną pomoc w uzyskaniu kredytu hipotecznego.
 
Osoba prowadząca:
Małgorzata Anna Nowakowska
tel. 518 618 111 
nr licencji 16249
Biuro Nieruchomości 4Alternatywy Nowakowscy
33-100 Tarnów 
ul. Wilsona 34
tel. 14 639 11 91

Symbol 1197/M/SM Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ, WODA

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 69 000 PLN

Cena za m2 3 632 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 100 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat m. Tarnów

Gmina Tarnów Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Ulica ul. Elektryczna

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 19 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DOBRY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni BEZ OKNA, ANEKS
KUCHENNY Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA / SZUTROWA
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Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Energia elektryczna JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Piecyk gazowy JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Czy jest KW JEST

Wodomierz JEST Widok na zachód JEST

Nr Licencji 16249

Małgorzata Anna Nowakowska
Licencjonowany Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami

518618111
malgorzata@4alternatywy-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.4alternatywy-nieruchomosci.pl


